ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2010 года          № 3

Об утверждении состава Общественной комиссии
по награждениям в ЗАТО г.Заозерске

 В соответствии с пунктами 6, 7 Положения «Об Общественной комиссии по награждениям
в ЗАТО городе Заозерске», принятого Решением Совета депутатов ЗАТО г.Заозерска от 17.11.2009
№ 94-2475
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить следующий состав Общественной комиссии по награждениям в ЗАТО городе

Заозерске:

- Бурлаков Александр Евгеньевич – заместитель командира войсковой части 90430 по вос-

питательной работе;

- Космачев Сергей Юрьевич – редактор консультант ТВ муниципального учреждения «За-

озерский комитет по телерадиовещанию и печати»;

- Пименова Светлана Евгеньевна – член городского комитета Профсоюза работников обра-

зования и науки РФ;

- Подшибякин Сергей Викторович – начальник отдела режима – заместитель начальника

службы безопасности филиала №1 ФГУР «СевРАО»;

- Сеченина Марина Константиновна – врач хирург ФГУ «1469ВМКГ»;

- Снеткова Юлия Сергеевна – ведущий специалист-землеустроитель Управления муници-

пального имущества Администрации ЗАТО г.Заозерска»;

- Устинова Людмила Вячеславовна – ведущий специалист по вопросам социальной защиты

населения Администрации ЗАТО г.Заозерска;

- Чернова Людмила Александровна – директор МОУ «Межшкольный учебный комбинат»;

- Шишаков Герман Анатольевич – служащий 287 ЛНРВ войсковой части 15010;

-  Шкурина Александра Витальевна – учитель английского языка МОУ СОШ №289.

2. Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Западная Лица».

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования                                                                      А.С. Богачев

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Россия, 184310, пер. Школьный, д. 1, г.Заозерск, обл. Мурманская тел. 3-26-00, факс (881556) 3-26-01
______________________________________________________________________________________

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ